PAGE
4

                                                  П с к о в с к а я    о б л а с т ь
Островский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2010 г. № 26 Б
     г.  Остров

О награждении  ценным подарком
Администрации городского поселения
Центральных офицерских курсов в/ч 62751,
в связи с пятнадцатилетием со дня основания
В октябре 2010 года исполняется  пятнадцать лет со дня основания. Центральных  офицерских курсов в/ч 62751.
В связи с юбилеем со дня основания, за значительный вклад в повышение профессионального уровня офицерского состава авиации ВМФ, патриотическое воспитание молодёжи города Острова, Администрация городского поселения   «Остров» постановляет:
 Наградить  Центральные офицерские курсы в/ч 62751 ценным подарком «Принтер МФУ Canon 270» - стоимость 3010(три тысячи десять) рублей
      Глава Администрации

городского поселения «Остров»                                               И.Н. Кравченко

 Проект постановления  соответствует действующему законодательству Российской Федерации, Псковской области и нормативно - правовым актам муниципальных образований «Островский район» и городского поселения «Остров».

            Консультант – юрист Администрации

           городского поселения «Остров»                                  А.В. Самохин

«    »                     2010 года

П с к о в с к а я    о б л а с ть
Островский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2010 г. № 2

     г.  Остров

О награждении грамотами

Администрации городского

поселения «Остров»

Рассмотрев ходатайства руководителей предприятий и организаций, руководствуясь Уставом муниципального образования «Остров»,  Положением о почётной  Грамоте Администрации городского поселения «Остров» и  Положением о   Грамоте Администрации городского поселения «Остров», Администрация городского поселения   «Остров» постановляет:

           За  добросовестное исполнение должностных обязанностей, достигнутые высокие результаты в трудовой деятельности в 2009 году:

          1.Наградить Почётной грамотой Администрации городского поселения «Остров»:

· Федукову Любовь Васильевну – бухгалтера филиала «ОСТРОВСКАЯ НЕФТЕБАЗА»  ООО Сбытовое объединение «ПСКОВНЕФТЕПРОДУКТ»;

· Васильеву Валентину Ивановну  уборщика территории  участка «Благоустройство»  МУП «ПЖРЭУ»;

· Ивашневу Валентину Александровну  уборщика служебных и производственных помещений участка «Остров -2»   ООО  «ЖИЛСЕРВИС»;

        2.Наградить Грамотой Администрации городского поселения «Остров»:

· Егорова Дмитрия Николаевича – дорожного рабочего ООО «ДСПМК ОСТРОВСКАЯ»;

· Никифорова Игоря Борисовича – водителя комбинированной дорожной машины ООО  «ДСПМК ОСТРОВСКАЯ»;

· Дмитриева Алексея Алексеевича  – слесаря – сборщика   ООО «КЕДР»;

· Тревогина Евгения Васильевича – водителя  ООО «КЕДР;

· Николаеву Нину Николаевну    -   дворника ООО   «ДОМ  -   СЕРВИС ПЛЮС»;

· Косенкову Евдокию Федоровну -  дворника ООО    «ДОМ  -   СЕРВИС ПЛЮС»;

· Иванову Алевтину Михайловну  - работника ООО  «ДОМ  - СЕРВИС ПЛЮС»;

· Веденееву Любовь Ивановну  - главного бухгалтера  производственного объединения «Торговая сеть   - Любава»;

· Федорову Елену Михайловну – фармацевта производственного объединения «Торговая сеть – Любава»;

· Михайлову Галину Николаевну – фармацевта производственного объединения «Торговая сеть – Любава»;

· Арбузову Наталью Викторовну – бухгалтера ООО «ИВА»;

· Михайлову Наталью Борисовну  - заведующую производством бара «Малахит»;

· Соколову Валентину Леонидовну  - продавца кафе «Автовокзал»;

· Павлову Раису Павловну  технического работника бара «Малахит»;

· Ершову Валентину Александровну -  фельдшера поликлиники МЛПУ «ОСТРОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»;

· Андрееву Римму Евгеньевну  - санитарку терапевтического отделения

· №2 МЛПУ «ОСТРОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»(55 лет - 27.01.2010г.);

· Иванову Антонину Владимировну – санитарку физиотерапевтического отделения МЛПУ «ОСТРОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» (55 лет - 19.03.2010г.);

· Колтышеву Наталью Викторовну – учителя химии муниципального  образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»;

· Макарову Елену Борисовну – педагога дополнительного образования детей «Дом детского творчества имени К.И.Назаровой»;

· Панкову Наталью  Викторовну – учителя истории и обществознания муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

Глава Администрации

городского поселения «Остров»                                               И.Н. Кравченко

              Федукова Любовь Васильевна

бухгалтер   филиала «ОСТРОВСКАЯ НЕФТЕБАЗА»  ООО Сбытовое объединение «ПСКОВНЕФТЕПРОДУКТ» примерную трудовую дисциплину  и личный вклад  в развитие города Острова в 2009 году
                              Васильева  Валентина Ивановна

уборщик  территории участка «Благоустройство»   МУП «ПЖРЭУ»